Sivu: 1

ID
15
17
114
13
12
11
116
110

N O~ WN = 3k

Nimi
Hietikko-Kaukola Leevi
Kakkinen Antti
Kakkinen Ella
Kortelainen lida
Pyykko Reetta
Soininen Sanna
Vartiainen Anna
Vayrynen Antti

Paivamaara: 03 huhtikuu 2019

S

JoUS

1907

Osallistujaluettelo Kaikki
Kilpailu: Ouneva -uinnit 2019
Kilpailun paikkakunta: Joensuu
Jarjestaja: Joensuun Uimaseura ry

Synt
2008
2008
2005
2005
1986
1973
2008
1991

Seura

BraUi 08A440
BraUi 08A751
BraUi 05A903
BraUi 05A902
BraUi 86A197
BraUi 73A027
BraUi 08A560
BraUi 91A013

Lisenssi Lajit

41016
4

3915
31523

1

1

315
2101824

Aika: 20:40:42

Tekija: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Joensuun Uimaseura

y OUNEVA
GROUP



Sivu: 2 Paivamaara: 03 huhtikuu 2019 Aika: 20:40:42

S

JoUS

1907

# ID Nimi Synt Seura Lisenssi Lajit
9 155 Mustonen Hanna 1987 GP 87A266 1

Tekija: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Joensuun Uimaseura

- OUNEVA
5] Group



Sivu: 3 Paivamaara: 03 huhtikuu 2019 Aika: 20:40:42

S

JoUS

1907

# ID Nimi Synt Seura Lisenssi Lajit
10 1 Paasonen Aaro 2004 U 04A420 4102024

Tekija: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Joensuun Uimaseura

- OUNEVA
5] Group



Sivu: 4

#
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

ID
179
39
57

25
26
196
24
198

48
175
23
41
58
65
62
60
64
61
63
206
207
68
66
67
54
32
205
204
187
17
192
15
30
37
202
1
47
29
197
59
178
49
193
200
190
18
19
45
183

13
27

55
44
186
201
203
28
35
10
34
52
22

Nimi

Bogdanova Arina
Burman Nicola
Burman Tobias
Eiserbeck Ruusa
Ergiiner Esra
Eskelinen Sakari
Ganchev Anna-maria
Gavrilov Elina
Haaranen Sanni
Heikkinen Johannes
Hiltunen Vaino
Hirvonen Ida
Hamalainen Aleksi
Hamalainen Inka
Jaatinen Sara

Jaatinen Severi
Joensuun Uimaseura 2
Joensuun Uimaseura 3
Joensuun Uimaseura 1
Joensuun Uimaseura 1
Joensuun Uimaseura 2
Joensuun Uimaseura 4
Joensuun Uimaseura 5
Joensuun Uimaseura 6

Joensuun Uimaseura Miehet 1
Joensuun Uimaseura Naiset 1
Joensuun Uimaseura Naiset 2

Jormanainen Aleksi
Jumppanen Nelli
Kaksonen Veera
Karhapaa Maria
Karvinen Aino
Kauppinen Konsta
Kemppi Inkeri
Kerkkédnen Meeri
Kerkkdnen Nuutti
Kerkkdnen Paivi
Khvorostov Mark
Kontiainen Akseli
Koppinen Antto
Korkalainen Maria
Koskivirta Minni
Kostrub Tikhon
Kuuramaa Inkeri
Laukkanen Aino
Leinonen Kerttu
Lopatin Anton
Latti Lumia

Latti Merete

Latti Neri
Makkonen Sonja
Martikainen Sonja
Mikkonen Otto
Moilanen Melinda
Mononen Aapo
Mononen Aino
Mutanen Vilhelmiina
Maatta Ella
Niidusaar Renata
Partanen Otso
Partinen Aukusti
Partinen Topias
Parviainen Anri
Parviainen Oona
Peake Mia
Pellikka Vilho
Pesonen Viivi

Paivamaara: 03 huhtikuu 2019

Synt Seura
2008 JoUS
2008 JoUs
2011 JoUS
2001 JoUs
2007 JoUS
2004 JoUs
2009 JoUS
2004 JoUs
2006 JoUS
2001 JoUs
2001 JoUS
2009 JoUs
2004 JoUS
2007 JoUs
2008 JoUS
2011 JoUs
2006 JoUS
2007 JoUs
2007 JoUS
2005 JoUs
2006 JoUS
2007 JoUs
2006 JoUS
2008 JoUs
1996 JoUS
2000 JoUs
2001 JoUS
2011 JoUs
2006 JoUS
2009 JoUs
2007 JoUS
2008 JoUs
2005 JoUS
2006 JoUs
2004 JoUS
2007 JoUs
1979 JoUS
2007 JoUs
2002 JoUS
2006 JoUs
2005 JoUS
2009 JoUs
2006 JoUS
2006 JoUs
2008 JoUS
2008 JoUs
2008 JoUS
2010 JoUs
2006 JoUS
2007 JoUs
2005 JoUS
2007 JoUs
2003 JoUS
2000 JoUs
2007 JoUS
2001 JoUs
2008 JoUS
2008 JoUs
2009 JoUS
2007 JoUs
2009 JoUS
2007 JoUs
2008 JoUS
2002 JoUs
2007 JoUS
2009 JoUs
2006 JoUS

S

JoUS

1907

Aika: 20:40:42

Lisenssi Lajit
08A147 7132123
08A133 371521
11A068 416
01A283 371523
07A077 3791115192123
04A830 810 14
09A145 3923
04A825 3717
06A922 39151923
01A695 10 20 22
01A654 41016 22
09A131 319
04A525 424
07A072 39151923
08A144 391321
11A071 4

28

27

27

28

27

27

27

27

28

27

27
11A082 416
06A477 311151923
09A317 3915
07A838 791923
08A291 13 15 17 21
05A260 41016 20 22
06A882 31317
04A520 37151721
07A200 4121622
79A112 1
07A766 416 24
02A455 4101220 22
06A756 4142024
05A667 371521
09A174 3915
06B134 4
06A501 3919
08A493 15
08A355 3915
08A406 41016 24
10A022 3915
06A125 371723
07A030 51323
05A972 91321
07A459 39131923
03A190 48101620 24
00B066 31117
07A081 4824
01A089 71115
08A759 3915
08A168 3132123
09A116 3131521
07A764 41024
09A368 416 20
07A119 4102224
08A080 5111519
02A431 1
07A209 371319
09A371 41016
06A233 37131721

Tekija: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Joensuun Uimaseura

- OUNEVA
5] Group



Sivu: 5 Paivamaara: 03 huhtikuu 2019 Aika: 20:40:42

S

JoUS
1907

# ID Nimi Synt Seura Lisenssi Lajit
78 16 Pietidinen Mitra 2004 Jous 04A567 311152123
79 42 Piirainen Senni 2007 JoUs 07A334 3111923
80 14 Pyykonen Pinja 2002 JoUs 02A793 391521
81 184 P6lonen Oona 2009 JoUsS 09A087 391523
82 50 Rasimus Onni 2010 JoUs 10A121 41016
83 38 Riekki Eevi 2007 JoUs 07A276 31319
84 21 Riekki Frans 2005 JoUs 05A475 4121622 24
85 177 Ristola Aleksi 2006 JoUs 06A479 4102024
86 199 Romppanen Aino 2009 Jous 09A176 3915
87 4 Ruohtula Veeti 2001 JoUS 01A193 81218 20
88 31 Saarinen Jesse 2006 JoUS 06A463 41018 24
89 36 Saranpaa Julia 2006 JouS 06A552 3915
90 56 Savallampi Janette 2007 Jous 07A958 3
91 176 Sivonen Veikka 2006 JoUsS 06A478 48
92 194 Soininen Silja 2009 JoUs 09A148 3151921
93 40 Soininen Sofia 2007 JoUs 07A313 3111923
94 181 Sormunen llona 2007 JoUS 07A338 3921
95 188 Sormunen Inari 2010 JoUS 10A020 31521
96 180 Tahvanainen Arttu 2006 JoUs 06A615 81824
97 182 Takkunen Jessica 2006 JoUS 06A653 391521
98 2 Tolvanen Miika 1996 JoUs 96A432 41218
99 195 Tuhkanen Jeremias 2008 JoUS 08A359 4816 22
100 191 Tuhkanen Marlo 2010 JoUs 10A029 41016 22
101 189 Tahkapaa Pihla 2010 JoUsS 10A024 31523
102 53 Vaakanainen Noora 2009 JoUS 09A419 315
103 51 Vallius Veeti 2009 JoUs 09A405 416
104 6 Vartiainen Miiro 2001 Jous 01A340 468121420
105 46 Vartiainen Peppi 2008 JoUs 08A248 71321
106 185 Vatanen Miina 2009 JoUs 09A120 3131523
107 33 Vatanen Vilma 2007 JoUsS 07A210 3791523
108 12 Wegelius Vilhelmiina 2002 Jous 02A466 3
109 43 Viinisalo lita 2007 JoUs 07A357 371319
110 20 Vilesov Mikhail 2005 JoUs 05A393 41016 20

Tekija: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Joensuun Uimaseura

- OUNEVA
5] Group



Sivu: 6

1M

112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

ID
95
75
92
73
72
91
209
85
71
87
96
78
100
83
106
105
109
108
104
107
84
99
102
77
76
81
69
70
86
101
97
88
90
94
74
103
79
98
93
89
82
80

Nimi

Cannizzaro Cristian
Forsell Jenny
Hallikainen Viivi
Hamalainen Tuomas
Istomin Aleksandr
Istomina Emilia
Junkkila Paavo
Juvonen Lauri
Kankkunen Ella
Karttunen Aatos
Karttunen Saana
Komulainen Elsa
korhonen tinja

Kultala Janne
Kuopion Uimaseura 2
Kuopion Uimaseura 1
Kuopion Uimaseura 1
Kuopion Uimaseura P-14 1
Kuopion Uimaseura P-14 2
Kuopion Uimaseura T-13 1
Kéarna Noora

Laavola Viljo

Laurén Unna
Louheranta Ahto
Lyytinen Emmi

Matto Pihla
Paukkonen Joel
Paukkonen Julius
Pitkdnen Pyry
Puustinen Tomas
Raatikainen Vilma
Ranz Uuri

Rissanen Roni
Ruuskanen Olli
Réasdnen Lotta
Tielinen Arseni
Toppinen Sanni
Tuominen Lucas
Turunen Lauri
Torhonen Minea
Vepsaldinen Vilma
Vili-Tainio Nea-noora Hannele

Synt
2007
2004
2006
2005
2004
2007
2008
2007
2003
2006
2003
2005
2006
2005
2004
2003
2002
2005
2008
2006
2005
2009
2006
2004
2004
2005
2004
2002
2004
2008
2008
2006
2006
2008
2003
2008
2005
2008
2008
2007
2006
2004

Paivamaara: 03 huhtikuu 2019

S

JoUS
1907

Seura

KuUS 07A824
KuUS 04A799
KuUS 06A869
KuUS 05A467
KuUS 04A415
KuUS 07A616
KuUS

KuUS 07A470
KuUS 03A693
KuUS 06A806
KuUS 03B309
KuUS 05A835
KuUS 06B136
KuUS 05A995
KuUS

KuUS

KuUS

KuUS

KuUS

KuUS

KuUS 05B026
KuUS 09A476
KuUS 06B143
KuUS 04A819
KuUS 04A810
KuUS 05A904
KuUS 04A383
KuUS 02A936
KuUS 04B230
KuUS 08A809
KuUS 08A760
KuUS 06A843
KuUS 06A845
KuUS 08A474
KuUS 03A966
KuUS 08A812
KuUS 05A907
KuUS 08A767
KuUS 08A468
KuUS 07A552
KuUS 06A683
KuUS 04B148

Lisenssi Lajit

414 24
31523
371723
41224
1218 24
31923
41016
82024
31521
81824
317
31723
71923
41824
27

27

28

28

28

27
31321
41016
71923
41424
315
3723
41420
41224
81824
41024
1523
616 20
10 18 24
41016 24
31321
41022
3519
4102024
4818
71321
371721
71723

Aika: 20:40:42

Tekija: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Joensuun Uimaseura

y OUNEVA
GROUP



Sivu: 7

153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

ID
118
134
129
121
126
128
135
133
122
124
136
137
125
132
131
120
119
130
127
123

Nimi
Himanen Kaisa
lkonen Rasmus
Ikonen Viivi
Kammonen Tuuli
Kantanen Venla
Kellman Akseli
Kellman llona
Ketonen Aukusti
Kukkonen lina
Lepisto Sofia

Mikkelin Uimaseura 1
Mikkelin Uimaseura Joukkue 2

Partanen Senni
Pitkanen lita
Pynnénen Siiri
Ruottinen Ronja
Saarelainen Veera
Saarelainen Vilma
Sidoroff Onni
Vilén Veeti

Paivamaara: 03 huhtikuu 2019

Synt
2003
2004
2006
2004
2006
2007
2010
2007
2005
2006
2002
2006
2004
2006
2006
2005
2002
2006
2006
2004

S

JoUS
1907
Seura
MiUS
MiUS
MiUS
MiUS
MiUS
MiUS
MiUS
MiUS
MiUS
MiUS
MiUS
MiUS
MiUS
MiUS
MiUS
MiUS
MiUS
MiUS
MiUS
MiUS

Lisenssi Lajit

03A163
04B313
06A907
04A701
06A674
07A621
10A167
07A701
05A437
06A346

04A938
06A934
06A914
05A165
02A471
06A916
06A689
04A930

311721
41018 24
3923
3111723
391723
41018 24
3
41018 24
3111723
371323
27

27
3151921
391723
391723
3111921
3921
392123
41024
41018 24

Aika: 20:40:42

Tekija: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Joensuun Uimaseura

- OUNEVA
5] Group



Sivu: 8 Paivamaara: 03 huhtikuu 2019 Aika: 20:40:42

S

JoUS

1907

# ID Nimi Synt Seura Lisenssi Lajit
173 174 Smirnov Konstantin 2002 Petroskoi 41018 24

Tekija: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Joensuun Uimaseura

- OUNEVA
5] Group



Sivu: 9

174
175
176
177
178

ID
138
141
140
139
142

Nimi

Hjelt Juha

Hjelt Vilma
Korhonen Antti
Lehvonen Jaakko
Rissanen Topi

Paivamaara: 03 huhtikuu 2019

Synt
1970
2004
2004
2002
2008

S

JoUS
1907
Seura Lisenssi
PieKu 70A073
PieKu 04B036
PieKu 04B026
PieKu 02A976
PieKu 08A233

Lajit
2

313
410
42022
41022

Aika: 20:40:42

Tekija: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Joensuun Uimaseura

y OUNEVA
GROUP



Sivu: 10 Paivamaara: 03 huhtikuu 2019 Aika: 20:40:42

S

JoUS

1907

# ID Nimi Synt Seura Lisenssi Lajit
179 153 Knuutila Toni 1993 PUS 93A712 410 16 22

Tekija: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Joensuun Uimaseura

- OUNEVA
5] Group



Sivu: 11 Paivamaara: 03 huhtikuu 2019 Aika: 20:40:42

S

JoUS

1907

# ID Nimi Synt Seura Lisenssi Lajit
180 154 Salonen Onni 2005 SCV 05B094 41020 24

Tekija: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Joensuun Uimaseura

- OUNEVA
5] Group



Sivu: 12

181
182
183
184
185
186

ID
145
143
147
144
146
148

Nimi

Belonin Alexey
Kosonen Elmiina
Lepisto Milla
Pihlava Siiri
Pihlava Vilma
Valin Liisi

Paivamaara: 03 huhtikuu 2019

Synt
2002
2010
2004
2004
2008
2004

S

JoUS
1907

Seura

SuUS 02B300
Sus 10A011
SuUS 04B319
Sus 04B241
SuUS 08A692
Sus 04B324

Lisenssi Lajit

424
39
2123
3923
39
923

Aika: 20:40:42

Tekija: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Joensuun Uimaseura

y OUNEVA
GROUP



Sivu: 13

187
188
189
190

ID
151
152
150
149

Nimi

Hytonen Ella
Keula Oona
Pursiainen Minea
Viitanen Aaro

Paivamaara: 03 huhtikuu 2019

Synt
2006
2008
2008
2007

S

JoUS
1907
Seura Lisenssi Lajit
SWIM 06A971 31923
SWIM 08A498 31523
SWIM 08A321 3719
SWIM 07A449 41220

Aika: 20:40:42

Tekija: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Joensuun Uimaseura

y OUNEVA
GROUP



Sivu: 14

191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

ID

162
163
158
160
169
165
156
161
164
159
173
166
157
167
172
171
170
168

Nimi

Hietanen Anna
Kosonen Mia
Kostamo Milla
Kullberg Anna Karina
Kuusmetso Juha
Luukinen llona
Lonnqvist Roni
Mannerkoski Salla
Metsi Aino
Myllarinen Viljami
Oinonen Antti
Peltonen Essi
Puisto Vilma
Riikonen Joanna
Uinti Imatra

Uinti Imatra 03
Uinti Imatra 06
Zhabin Victor

Paivamaara: 03 huhtikuu 2019

Synt
2006
2005
2004
2006
2003
2006
2000
2005
2007
2007
2003
2005
2003
2006
2000
2003
2006
2003

S

JoUS
1907

Seura

Ul 06B085
ul 058202
Ul 04B278
ul 06B079
Ul

ul 06B106
Ul 00B291
ul 058195
Ul 07A937
ul 07A859
Ul 03B081
ul 058212
Ul 03B119
ul 06B119
Ul

U

Ul

U

Lisenssi Lajit

1523
1523
3915
3919
4

723
424
91523
723
41020
0

323
719
39

28

27

27
410

Aika: 20:40:42

Tekija: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Joensuun Uimaseura

y OUNEVA
GROUP



Sivu: 15 Paivamaara: 03 huhtikuu 2019 Aika: 20:40:42

S

JoUS

1907

# ID Nimi Synt Seura Lisenssi Lajit
209 208 Leppéla Urho 2010 Vanders 10A023 416

Tekija: WinGrodan 1.26.08, Lisenssinhaltija: Joensuun Uimaseura

- OUNEVA
5] Group



